
Zarządzenie nr 0050.99.2015
Wójta Gminy Płośnica

z dnia 09.11.2015 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej do sprzedaży pojazdu w drodze pisemnego przetargu
publicznego.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2015  roku,  poz.  1515)  oraz  zarządzeniem  nr  3/2014  Wójta  Gminy  Płośnica
z  dnia  2  stycznia  2014  roku  w  sprawie  gospodarowania  składnikami  rzeczowymi  majątku
ruchomego zarządzam co następuje:

§ 1.
Powołać  komisję  przetargową  do  sprzedaży  samochodu  Fiat  Seicento  o  numerze

rejestracyjnym NDZ K640, w składzie:

1. Katarzyna Zakrzewska – Przewodniczący Komisji
2. Justyna Żywicka – Sekretarz Komisji
3. Kamil Sosiński – Członek Komisji

§ 2.
Procedura przeprowadzenia przetargu określona została w regulaminie sprzedaży pojazdu  

w drodze pisemnego przetargu publicznego.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


